Gasttitte Miihlenatroth Spelsekart

https://speisekarte.menu
Postdamm 166, Gutersloh 1-33334, Deutschland, Guetersloh, Germany
(+49)52416004800 - https:/lgasthof-muhlenstroth.business.site/

Die Speisekarte des Gaststatte Muhlenstroth aus Guetersloh umfasst etwa 12 verschiedene Gerichte und
Getrénke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 16 €. Was User an Gaststatte Mihlenstroth
mag:

Sehr schones gemitliches Gasthaus. Vieles geschieht hier und eine Fahrt mit der schmalen Strecke ist eine
Erfahrung fir Jung und Alt. Das Essen ist sehr gut und die Preise sind auch. Hier kénnen Sie mit Ihrer Familie
kommen. Es gibt einen Kinderspielplatz und eine Menge Flache, um tot zu sein. Weiterlesen. Im Gaststatte
Muhlenstroth in Guetersloh bietet man Dir herzhafte deutsche Gerichte mit schmackhafte Beilagen wie
Pommes und Salate, an der Bar, kannst Du Dich bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen
und alkoholfreien Getranken erholen. Naturlich durfen wir nicht die umfassende Selektion an Kaffee- und Tee-
Spezialitaten in diesem Restaurant vergessen, zur Auswahl stehen auch einige internationale Gerichte auf dem
Menu.




Gastatiitte Miihlenastroth Speisekarte

Beilagen
POMMES

Deutsche spezialiiit

BRATWURST

Menu 2

ZIMTEIS $6.5

Tiaffee

KAFFEE

Suppen

WILDSUPPE $5.4

Zweite vorspeise

WILDBRATWURST

Wild gefliigel & co.

HIRSCHBRATEN AUS DER KEULE

Speise
WILDGULASCH VOM REH, HIRSCH
UND WILDSCHWEIN

GANSEKEULE AUF
HASELNUSSFULLUNG

WILDSCHWEIN (AUS DER KEULE)
REHBRATEN (AUS DER KEULE)

HUBERTUSTELLER FILET VOM
REH, HIRSCH UND WILDSCHWEIN

$9.8

$23.9

$16.3

$18.5

$20.6
$26.1

$28.3
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